140 ¶ Auendaño in dictionar. verb. *Caualleros*, verbi. Si ergo primus. *Otalor. de nobilitate, 2. part. 3. princip. cap. 9. à num. 7. cum seqq. Garcia glossa 6. à num. 42. D. Valenc. conf. 90. num. 164. Riccio collectan. 613. ad medium. Fabio de Annacp. sil. 17. num. 2. Gutierrez 3. practicar. quasi. 13. à numer. 89. & quasi. 14. num. 140. Francisc. de Practis conf. 39. num. 33. Narbona in l. 14. tit. 2. lib. 6. gloss. 1. à num. 90. Moreno de Vargas, discurs. 2. num. 12. D. Francisc. Geronim. de Leon decis. 9. à numer. 27. part. 3.*

141 ¶ Y en Aragon Sesse decis. 6. à num. 31. ibi: *Iffred* autem sumitur à maioribus, & ab ipso genere, & Casali, quasi successione naturali, qua nobilitas nullo tempore amittitur, neque triginta, neque quadraginta annis, etiam sit toto tempore interueniant actus contrarij contributionum, est enim ius naturale, perpetuum, & immutabile. Unde si genus à nobilibus ducis, pater verò, & uis, & proauius contributiones fecerint, nihil tibi nocbit.

142 ¶ Tùm, y lo que mas es, quando el proprio litigante hiziera, ò confessara lo que dexamos propuesto en las personas de sus padres, y tio; tampoco pudiera obstar a el nacimiento, y propiedad de la hidalguia, que no consistia en su afirmar, ò negar, sino en la verdad de el origen de su sangre, l. neque si volens, ibi: *Neque si volens scripisses te seruum esse, non liberum, praeiudicium iuri tuo aliquod compares, quanto nunc magis, cum eã scripturam dare compulsus te esse testaris.*

143 ¶ Facit etiam l. parentes 22. illic: *Parentes natales, non confessio assignat. Quapropter si ex ancilla nata, post ad libertatem manumissa peruenisset: te seruam professã, velut ex ancilla altera natã, huiusmodi simulatione, vel errore quaesitam manumissione libertatem amittere minime potuisset, cum serui nascantur ratione certa, non confessione constituantur. Et l. interrogatam 24. C. de liber. causa, ibi: *Interrogatam, & professã apud acta se esse ancillam, huiusmodi factum defensionem libertatis non excludit.**

144 ¶ Optimus textus in l. qui conditioni, C. de ijs qui sponite mun. public. subeunt. lib. 10. ibi: *Qui conditioni non obnoxius curiali, quemlibet honorem, vel munus voluntate propria in quacumque gesserit ciuitate, nullum praeiudicium circa fortunam suam, statumque sustineat, sed tam ipse, quam liberi eius, & qui ex ijs in posterum progrediantur, sunt ab omni huiusmodi nexu cum suis facultatibus liberi, alienaque permancant.*

145 ¶ Dom. Valencuela dict. conf. 90. à numer. 89.

Otalora 2. part. 3. princip. dict. cap. 9. num. 13. Garcia glos. 6. n. 43. Sesse dict. decis. 6. num. 30. Gutierrez, 3. practicar. quæst. 13. a. num. 89. & quæst. 14. nu. 140. Fab. Dan. conf. 17. in propria causa, num. 22. Amelcua de potestate in se ipsum, lib. 2. cap. 23. num. 25. & alij congestiã Escobar de puritate, 2. part. quæst. 6. §. 2. a. num. 7. cum seqq.